
1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023

ABERTURA: 25/05/2023 ÀS 10:00 HORAS

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA

NOME FANTASIA: CENTRO AUTOMOTIVO SERV CAR

CONTATO (RESPONSÁVEL): ROGÉRIO ALVES MOURA

CNPJ: 39.933.212/0001-67              INSC. ESTADUAL: 196893216        INSC.MUNICIPAL : 6362745

ENDEREÇO: AV. PREFEITO WALL FERRAZ, N° 4670, BAIRRO TRIUNFO         CEP 64.022-005

EMAIL: servcarlicitacao@gmail.com

FONE: 86981301919

ITEM OBJETO PESQUISADO MARCA/FABRICANTE MODELO GARANTIA PROCEDENCIA QUANT.

1 Pneus 14.9/24 GOODYEAR DYNA TORQUE II 5 ANOS NACIONAL 8 4.782,00R$      
quatro mil, setecentos e 

oitenta e dois reais
38.256,00R$         

trinta e oito mil, duzentos e 

cinquenta e seis reais

2 Pneus 18.4/34 GOODYEAR TORQUE II TITAN 5 ANOS NACIONAL 8 7.641,00R$      
sete mil, seiscentos e 

quarenta e um reais
61.128,00R$         

sessenta e um mil, cento e 

vinte e oito reais

3 Pneus 12.4/24 PIRELLI TM95 5 ANOS NACIONAL 8 3.859,00R$      
três mil, oitocentos e 

cinquenta e nove reais
30.872,00R$         

trinta mil, oitocentos e 

setenta e dois reais

4 Pneus 16. 4/30 PIRELLI TM95 5 ANOS NACIONAL 8 7.139,00R$      
sete mil, cento e trinta e 

nove reais
57.112,00R$         

cinquenta e sete mil, cento e 

doze reais

5 Pneus 14.0024 TGPatrol-motoniveladora GOODYEAR SGG-2A 5 ANOS NACIONAL 10 6.443,00R$      
seis mil, quatrocentos e 

quarenta e três reais
64.430,00R$         

sessenta e quatro mil, 

quatrocentos e trinta reais

6 Pneus 17.5/25- Pá Carregadeira GOODYEAR SGL-2A 5 ANOS NACIONAL 8 7.772,00R$      
sete mil, setecentos e 

setenta e dois reais
62.176,00R$         

sessenta e dois mil, cento e 

setenta e seis reais

7 Pneus 12.5/80-R18- (reto escavadeira) GOODYEAR I3 SURE GRIP 5 ANOS NACIONAL 6 4.407,00R$      
quatro mil, quatrocentos e 

sete reais
26.442,00R$         

vinte e seis mil, 

quatrocentos e quarenta e 

8 Pneus 17..5/25 - Retro Trazeiro GOODYEAR SGL-2A 5 ANOS NACIONAL 6 7.685,00R$      
sete mil, seiscentos e 

oitenta e cinco reais
46.110,00R$         

quarenta e seis mil, cento e 

dez reais

9 Câmara de Ar Aro 24 ( trator agricola MAGNUM AR24 3 ANOS NACIONAL 10 577,00R$         
quinhentos e setenta e sete 

reais
5.770,00R$           

cinco mil, setecentos e 

setenta reais

10 Câmara de Ar Aro 34 ( trator agricola) MAGNUM AR34 3 ANOS NACIONAL 12 725,00R$         
setecentos e vinte e cinco 

reais
8.700,00R$           oito mil e setecentos reais

11 Câmara de Ar aro 25- Retro MAGNUM AR25 3 ANOS NACIONAL 12 695,00R$         
seiscentos e noventa e cinco 

reais
8.340,00R$           

oito mil, trezentos e 

quarenta reais

12 Câmara de Ar Aro 18 trator MAGNUM AR18 3 ANOS NACIONAL 12 472,00R$         
quatrocentos e setenta e 

dois reais
5.664,00R$           

cinco mil, seiscentos e 

sessenta e quatro reais

415.000,00R$       
quatrocentos e quinze mil 

reais

415.000,00R$    
quatrocentos e quinze mil 

reais

2. DADOS BANCÁRIOS: 001 - BANCO BRASIL

AGÊNCIA: 3219-0 

CONTA: 10392-6

Teresina(PI), 26 de maio de 2023.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL-PI

AT. – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS 

DECLARA, PREÇO PROPOSTO ACIMA CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PLENO FORNECIMENTO, TAIS COMO OS ENCARGOS (OBRIGAÇÕES SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS ETC.), COTADOS SEPARADOS E 

INCIDENTES SOBRE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

 DECLARAMOS PARA TODOS OS ATOS RELATIVOS À LICITAÇÃO EM PAUTA QUE O SR. ROGÉRIO ALVES MOURA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 1673379 SSP/PI E CPF Nº 812.851.163-72, RESIDENTE E 

DOMICILIADO À RUA BARÃO DE URUÇUÍ, 1405, APTO 805 TB, BAIRRO NOIVOS, TERESINA-PI, É O NOSSO REPRESENTANTE COM PLENOS PODERES PARA AGIR JUNTO A ESSA ADMINISTRAÇÃO, OFERTANDO LANCES, 

INTERPONDO RECURSOS E REPRESENTANDO A EMPRESA ATRAVÉS DE DOCUMENTAÇÃO, PODENDO ASSINAR ATAS E CONTRATOS E FIRMAR COMPROMISSO JUNTO A ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO MUNCIPIO DE 

SEBASTIÃO LEAL-PI

A PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA CAMINHÕES, VEÍCULOS UTILITÁRIOS,TRATORES AGRICOLAS E MAQUINAS PESADAS A SERVIÇOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

DESTE MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LEAL.

VALOR TOTAL DOM LOTE 

LOTE  III  PNEUS E  CAMARAS DE AR PARA TRATORES AGRICOLAS E MAQUINAS PESADAS

VALOR UNITÁRIO ( MÉDIO) VALOR TOTAL

VALOR TOTAL

O PRAZO DE ENTREGA É DE 05(CINCO) DIAS CORRIDOS, A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO.

Av. Prefeito Wall Ferraz n° 4670 Setor Lado A Bairro Triunfo – CEP 64.022-005– Teresina/PI

Email: servcarlicitacao@gmail.com -  Fone: 



2

NOME: ROGERIO ALVES MOURA

_____________________________________________________________

Assinatura do representante legal da empresa

R. ALVES MOURA-ME

RG: 1673379 SSP-PI

CPF:812.851.163-72

Av. Prefeito Wall Ferraz n° 4670 Setor Lado A Bairro Triunfo – CEP 64.022-005– Teresina/PI

Email: servcarlicitacao@gmail.com -  Fone: 


		2023-05-26T11:16:12-0300
	ROGERIO ALVES MOURA:81285116372


		2023-05-26T11:18:10-0300
	ROGERIO ALVES MOURA:81285116372




